令和 6年 6月吉日

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

葛飾眼科セミナー2024 を下記の通り、開催させて頂きます。

より多くの先生方にご出席いただきやすいということで今回も、

WEB開催させて頂く運びとなりました。

御多忙中、恐縮ではございますが、ご参加を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

                                                           謹白

記

日 時：令和 6年 7月 17日（水）19時 15分～20時 45分

WEB ツール：Microsoft Teams

(詳細は、QR コードを読み取って頂くか、担当 MR よりご連絡申し上げます。)

プログラム

◆ 19：15～19：30 製品説明                      参天製薬株式会社

《 座長 》 東京慈恵会医科大学葛飾医療センター 眼科

診療部長 林 孝彰先生

◆ 19：30～20：00 【葛飾医療センター紹介】

『症例報告＆ディスカッション』

演者・ディスカッサント：東京慈恵会医科大学 葛飾医療センター 眼科

田 聖花 先生

中村 仁紀 先生

飯田 由佳 先生

 福永 直子 先生

◆ 20：00～20：45 【特別講演】

『アレルギー性結膜疾患の薬物治療～治療薬のアップデート～』
演者：日本大学医学部視覚科学系眼科学分野 臨床教授

庄司 純 先生

共催：葛飾眼科セミナー/一般社団法人慈眼会/参天製薬株式会社

担当：参天製薬(株) 霞本 正夫

TEL：090-5895-7046

葛飾眼科セミナー 2024 のご案内

＜アクセス URL＞

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTljMzc3MDktY

zllYy00ZWMyLTgxMDMtNjE2ZDlhMWZiZDhm%40thread.v2/0?context=%7b

%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-503b25675b63%22%2c%

22Oid%22%3a%224e62370a-6de6-4752-b69c-43bc131f19c5%22%7d

＜QR コード＞

■本会ではmicrosoft teams を使用いたします。

  別途、使用方法の資料を添付いたしますのでご確認お願いいたします。

  ご使用方法にご不安のある先生は、参天製薬ＭＲへ事前にご相談お願いいたします。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTljMzc3MDktYzllYy00ZWMyLTgxMDMtNjE2ZDlhMWZiZDhm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-503b25675b63%22%2c%22Oid%22%3a%224e62370a-6de6-4752-b69c-43bc131f19c5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTljMzc3MDktYzllYy00ZWMyLTgxMDMtNjE2ZDlhMWZiZDhm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-503b25675b63%22%2c%22Oid%22%3a%224e62370a-6de6-4752-b69c-43bc131f19c5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTljMzc3MDktYzllYy00ZWMyLTgxMDMtNjE2ZDlhMWZiZDhm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-503b25675b63%22%2c%22Oid%22%3a%224e62370a-6de6-4752-b69c-43bc131f19c5%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTljMzc3MDktYzllYy00ZWMyLTgxMDMtNjE2ZDlhMWZiZDhm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-503b25675b63%22%2c%22Oid%22%3a%224e62370a-6de6-4752-b69c-43bc131f19c5%22%7d